
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Zděná chata v klidném prostředí

Ostrov nad Oslavou, okres Žďár nad Sázavou, 2 950 000 Kč
+ odměna zprostředkovateleČíslo zakázky

124923

Lokalita
Ostrov nad Oslavou, okres Žďár nad Sázavou

Typ domu
patrový

Sklep
celopodsklepeno

Druh rekreačního objektu
chata

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Velikost domu
3 pokoje

Typ budovy
cihlová

Popis zakázky

Hledáte klid a soukromí, potřebujete najít klidné místo na trávení víkendů? Pak toto bude přesně pro Vás. Nabízíme k prodeji velmi
pěknou, zděnou chatu na okraji obce, která je celá podsklepená. V interiéru čerstvě proběhla rekonstrukce, jsou položené nové
plovoucí podlahy a instalována nová kuchyňská linka. Objekt je připojen na elektrickou distribuční síť a obecní vodovod, lze napojit
i na kanalizaci, která je vedena na hranici pozemku. V chatové oblasti se nachází pouze cca 10 chat, ale každá má zachováno
naprosté soukromí. Některé jsou obydleny trvale, tudíž není nutné se obávat zimních nájezdníků.

Plocha pozemku
240 m²

Zastavěná plocha
51 m²

Počet podlaží objektu
3

Užitná plocha
90 m²

Stav objektu
dobrý

Umístění objektu
okraj obce

Poloha objektu
samostatný

Obytná plocha
60 m²

Počet pokojů
3

Plocha zahrady
189 m²

Topení
lokální - tuhá paliva

Elektřina
230V, 380V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
žumpa bez přepadu

Plocha sklepa
40 m²

Kvalitativní standard
dům z klasických materiálů

Kontaktujte makléře:

Ing. Alena Plevová
Specialista na prodej, výkupy a oddlužení nemovitostí

alena.plevova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

RNDr. Zdeněk Černý
Finanční specialista Senior

zdenek.cerny@stingfinance.cz
Tel.: 602 443 896


